10.10.2018Г. №105
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕИЛИМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

БЕРЕЗНЯКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ОТЧЕТА ОБ ИСПОЛНЕНИИ
БЮДЖЕТА БЕРЕЗНЯКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ЗА 9 МЕСЯЦЕВ 2018 ГОДА»
В соответствии с главой 25.1, статьей 264.2 Бюджетного кодекса РФ, Положением о бюджетном процессе в Березняковском муниципальном образовании:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Березняковского муниципального образования за 9 месяцев 2018 года по приложениям 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 со следующими показателями:

Доходы – 12591,4 тыс. руб.
Расходы – 12745,9 тыс. руб.
Дефицит – 154,5 тыс. руб.
2. Направить отчет об исполнении бюджета поселения за 9 месяцев 2018 года в Думу Березняковского сельского поселения Нижнеилимского района.
3. В соответствии со ст. 36 БК РФ опубликовать отчет об исполнении бюджета поселения в СМИ.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Березняковского

муниципального образования                                                               А.П. Ефимова